
DODATEK	Č.	1	KE	KUPNÍ	SMLOUVĚ	Č.	UKFFS/0718/2021	ze	dne	20.	07.	2021	
(dále jen „Dodatek“) 

 
Univerzita	Karlova,	Filozofická	fakulta 
sídlo:     náměstí Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
zastoupena:    doc. PhDr. Michalem Pullmannem, Ph.D., děkanem 
IČO:     00216208 
DIČ:     CZ00216208 
bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., Praha 1 
č. ú.:    85631011/0100 
kontaktní osoba:   XXX, tel.: XXX, 

e-mail: XXX 
výzva	č.:  32 (FF UK – nákup knih pro projekt KREAS) 
(dále	jen	„Kupující“)	

a 
	
Kuba	Libri	s.r.o. 
sídlo:  Ruská 972/94, 10000 Praha 10 
zastoupena:  MUDr. Janem Švecem, jednatelem společnosti 
IČO:  29149177 
DIČ:  CZ29149177  
bankovní spojení:  XXX, číslo účtu: XXX  

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, odd. C, vložka 204178 

kontaktní osoba:  MUDr. Jan Švec, tel. XXX,  
 e-mail: XXX 
(dále	jen	"Prodávající')	
(dále	společně	také	jako	„Smluvní	strany“	nebo	jednotlivě	jako	„Smluvní	strana“)	
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě 
č. UKFFS/0718/2021	uzavřené dne 20. 07. 2021 (dále	jen	„Kupní	smlouva“). 

Článek	I	
Úvodní	ustanovení	

1.1. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek k výše uvedené Kupní smlouvě za účelem změny 
předmětu plnění, spočívající v jeho zúžení a prodloužení lhůty dodání vybraných 
knižních titulů, jak je sjednáno dále v tomto Dodatku. 

 
Článek	II	

Doplňující	a	změnová	ustanovení	ke	Smlouvě	
2.1.  V souladu s článkem XI odst. 11.5. Kupní smlouvy si Smluvní strany ujednaly, že 

z důvodu nakladatelem z technických důvodů odloženého vydání knihy Sculptures from 
Roman Syria II: The Marble Statuary, autor: Kocak, M. - Kreikenbom, D.,  a tedy 
nemožnosti jejího dodání ve smluvním či prodlouženém termínu, se tato kniha z Přílohy 
č. 1 Kupní smlouvy vypouští. 

 
 



 
2.2. Smluvní strany se na základě tohoto Dodatku dohodly, že ujednání čl. III. odst. 1 výše 

uvedené Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým ujednáním následovně:  
„3.1.	Kupní	 cena	 předmětu	 plnění	 specifikovaného	 v	 ustanovení	 čl.	 II.	 této	 Smlouvy	 je	
	bez	DPH	a	je	stanovena	ve	výši	387.259,09	Kč,	DPH	ve	výši	10%	činí	38.725,91	Kč.	Kupní	
cena	zboží	včetně	DPH	činí	425.985,00 Kč.“		

2.3. Smluvní strany se dále dohodly, že z důvodu vánočního provozu a přetížení celnic, které 
způsobilo zpoždění dodání zboží uvedeného v příloze tohoto Dodatku Prodávajícímu, 
na prodloužení lhůty plnění o 30 dnů, tj. do 12.	2.	2022.    

2.4. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 
 

Článek	III	
Závěrečná	ustanovení	

3.1. Tento Dodatek se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek se uzavírá dnem podpisu poslední smluvní 
stranou a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto  smluv a 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 
Kupující se zavazuje informovat druhou Smluvní stranu o provedení registrace smlouvy 
zasláním kopie potvrzení správce registru smluv na e-mailovou adresu uvedenou 
v záhlaví Dodatku. 

3.3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že Kupující uveřejní Dodatek v souladu 
se zákonem o registru smluv, a to neprodleně po podpisu Dodatku. 

3.4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v Dodatku nejsou údaje podléhající 
obchodnímu tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností Smluvních stran, jejich zástupců nebo jejich zaměstnanců. 
Kupující je nicméně oprávněn v případě potřeby z Dodatku před jejím zveřejněním 
odstranit informace, které se podle zákona o registru smluv neuveřejňují 
nebo uveřejňovat nemusejí. V případě, že by přesto uveřejněním Dodatku došlo 
k neoprávněnému zásahu do práv a povinností Smluvních stran, jejich zástupců 
či zaměstnanců, odpovídá každá Smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí samé 
a jejím vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že 
byl ujednán po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují Smluvní strany své podpisy. 

3.6. Tento Dodatek je uzavřen v elektronické podobě, jehož originální vyhotovení 
s připojenými zaručenými elektronickými podpisy Smluvních stran sdílejí obě Smluvní 
strany. 

3.7.    Součástí Dodatku je Příloha č. 1 – Seznam knižních titulů 
 

V Praze 10. 01. 2022     V Praze 10. 01. 2022 

Za Kupujícího:      Za Prodávajícího: 

 

……………………………………………..   …………………………………………….. 
doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan MUDr. Jan Švec 
Univerzita Karlova, Filozofická fakulta jednatel 



AUTOR NÁZEV VYDAVATEL ROK ISBN POČET
Oborová 
knihovna

Objednává VP
Celková cena vč. 

DPH

Thurfjell, David
Living Shi'ism: Instances of Ritualisation Among Islamist Men in 
Contemporary Iran

Brill 2006 9789004153455 1 KBV XXX VP3 XXX

Clines, David J. A.
The Dictionary of Classical Hebrew, IX: English–Hebrew Index; Word 
Frequency Table

Sheffield Phoenix 
Press

2016 9781909697485 1 KBV XXX VP1 XXX
Eulenstein, Julia ‐ 
Reinle, Christine 
(Hrsg )

Fehdeführung im spätmittelalterlichen Reich: Zwischen adeliger 
Handlungslogik und territorialer Verdichtung

Didymos‐Verlag 2013 9783939020271 1 ÚPA XXX VP1 XXX

Ahola, J., Frog & 
Tolley, C.

Fibula, fabula, fact : the Viking Age in Finland. Studia Fennica 
Historica.

Finnish Literature 
Society

2014 9789522226037 1 Kfin XXX VP1 XXX

Bergs, A., & Skaffari J. The Language of the Peterborough Chronicle Peter Lang 2007 9783631564547 1 AAR XXX VP1 XXX

Häkkinen, K.
Spreading the Written Word: Mikael Agricola and the Birth of 
Literary Finnish

Finnish Literature 
Society

2015 9789522226747 1 Kfin XXX VP1 XXX

Meller, H.
Die Fibeln aus dem Reitia‐Heiligtum von Este (Ausgrabungen 1880‐
1916). Studien zu den Spätlatèneformen (Textband)

Nünnerich‐Asmus 2012 9783943904079 1 UKAR XXX VP2 XXX

Meller, H.
Die Fibeln aus dem Reitia‐Heiligtum von Este (Ausgrabungen 1880‐
1916). Studien zu den Spätlatèneformen (Katalog und Tafeln)

Nünnerich‐Asmus 2002 9783805328227 1 UKAR XXX VP2 XXX

Kästner, U. ‐ 
Schmidt, S.

Inszenierung von Iden täten : unteritalische Vasenmalerei 
zwischen Griechen und Indigenen

C.H. Beck 2018 9783769637793 1 UkAR XXX VP2 XXX

Hanson, V. D. Warfare and Agriculture in Classical Greece, Revised edition
University of 
California Press

1998 9780520215962 1 UKAR XXX VP2 XXX


